

नवोदय विद्यालय समिति

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय का एक स्वायत्त संस्थान, स्कूल शिक्षा एवं साक्षरता विभाग)

भारत सरकार,

क्षेत्रीय कार्यालय

ए-135 ए गेट नं० -2 अलकापुरी

भोपाल - (म.प्र.) 462024

Phone : Fax.0755-2480171 2480535,2489964



निविदा सूचना

एन.सी.ई.आर.टी. नोएडा से जवाहर नवोदय विद्यालय श्यामपुर जिला सीहोर (म०प्र०) तक पाठ्यपुस्तके का परिवहन करने हेतु पंजीकृत मालवाहकों से जिनके पास सर्विस टेक्स नं०, नेशनल परमिट उपलब्ध हो से सीलबंद निविदाएं आमंत्रित है । पाठ्यपुस्तके का अनुमानित भार 55-56 टन होगा । निविदा प्रपत्र नवोदय विद्यालय समिति के क्षेत्रीय कार्यालय ए-135 ए गेट-न० -2 अलकापुरी, भोपाल में स्थित है से रूपये 200/-के नगद भुगतान कर या किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक के मांगपत्र के माध्यम से जो उपायुक्त नवोदय विद्यालय समिति भोपाल के पक्ष में हो, दिनांक 03/2/2017 को प्रातः 9:00 बजे से दिनांक 17/02/2017 प्रातः 11:00 बजे तक प्राप्त किये जा सकते है । ईच्छुक मालवाहक सीलबंद निविदाएं, जिसमें समस्त प्रभार के साथ दरें अंकित की गयी हो, दिनांक 17/02/2017 की दोपहर 1:00 बजे तक नवोदय विद्यालय समिति क्षेत्रीय कार्यालय भोपाल में जमा कर सकते है । निविदाएं दिनांक 17/02/2017 दोपहर 2:00 बजे गठित समिति के समक्ष खोली जावेगी ।

उपायुक्त (प्रभारी)

नवोदय विद्यालय समिति

मानव संसाधन विकास मंत्रालय शिक्षा विभाग

NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI

(An Autonomous Organization under Ministry
of H.R.D., Deptt. of School Education and Literacy)

Govt. of India

Regional Office

A-135 A GATE No.2. Alkapuri,

Bhopal (MP)-462024

Phone: 2489964, 2480535 Fax.0755-2480000



SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from the registered transporters having Service Tax No. & National Permit for transportation of Text-Books from NCERT Noida to the campus of Jawahar Navodaya Vidyalaya Shyampur Distt School (M.P.). The Approximate weight of the text books will be 55-60 Tons. The tender documents may be obtained from this office from 03.02.2017 (9:00 am) to 17/02/2017 (11.00 am) on the payment of Rs. 200/- by cash or through demand draft of any Nationalized Bank in favour of Deputy Commissioner, Navodaya Vidyalaya Samiti Payable at Bhopal. The firms may submit their sealed tenders mentioning the rates per ton including hidden charges, to the office of Deputy Commissioner, Navodaya Vidyalaya Samiti, A-135A, Gate, No.2, Alkapuri Bhopal up to 1:00pm of 17/02/2017. The received tenders will be opened before a designated committee on 17/02/2017 at 2:00 pm

Deputy Commissioner I/c